Minia
M
od
ul
á
rn
í p
řís

Dodávané včetně 2 ks koncových krytek LMS-EKC
K zakrytí konců propojovacích lišt LMS
Propojovací lišty délky 1 m
Krátké propojovací lišty
Koncové krytky
Počet
fází
Počet
vývodů
Typ Objednací
kód
Popis Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
1+N 60 LMS-1N60 OEZ:46811
Pro 60 přístrojů LMB, LMF a LMA
0,512 1
3+N 60 LMS-3N60 OEZ:46810 0,679 1
1+N 40 LMS-1N40-PS OEZ:46813 Pro 40 přístrojů LMB, LMF a LMA v kombinaci
s pomocným kontaktem PS-LT nebo
signalizačním kontaktem SS-LT
0,440 1
3+N 40 LMS-3N40-PS OEZ:46812 0,635 1
1+N 30 LMS-1N30-ARC OEZ:46815 Pro 30 přístrojů LMB a LMF v kombinaci se
spouští obloukové ochrany ARC
0,412 1
3+N 30 LMS-3N30-ARC OEZ:46814 0,580 1
1+N 24 LMS-1N24-ARC-PS OEZ:46816
Pro 24 přístrojů LMB a LMF modulu
v kombinaci se spouští obloukové ochrany
ARC a pomocným kontaktem PS-LT nebo
signalizačním kontaktem SS-LT
0,392 1
Počet
fází
Počet
vývodů
Typ Objednací
kód
Popis Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
1+N 12 LMS-1N12 OEZ:46805
Pro 12 přístrojů LMB, LMF a LMA
0,106 1
3+N 12 LMS-3N12 OEZ:46804 0,123 1
1+N 4 LMS-1N4-RCD OEZ:47126
Pro 4 přístroje LMB a LMA v kombinaci
s 2pólovým proudovým chráničem LFE/LFN 1) 0,060 1
1+N 10 LMS-1N10-RCD OEZ:46809
Pro 10 přístrojů LMB a LMA v kombinaci
s 2pólovým proudovým chráničem LFE/LFN 1) 0,098 1
3+N 8 LMS-3N8-RCD OEZ:46808
Pro 8 přístrojů LMB a LMA v kombinaci se